Nastavni predmet

Hrvatski jezik
Matematika
Priroda i drustvo
Hrvatski jezik
Engleski jezik |
Hrvatski jezik
Vjeronauk - Katolicki (izborni)
Priroda i drustvo
Hrvatski jezik
Hrvatski jezik
Matematika
Priroda i drustvo
Engleski jezik |
Hrvatski jezik
Priroda i drustvo
Hrvatski jezik
Engleski jezik |
Priroda i drustvo
Hrvatski jezik
Vjeronauk - Katolicki (izborni)
Hrvatski jezik
Hrvatski jezik
Priroda i drustvo

Matematika

Smjer

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna skola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna skola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna kola -

redovni program
(000958) Redoviti
rogram uz prilagodbu

(000108) Osnovna skola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna skola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna $kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna skola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu

(000108) Osnovna skola -

redovni program
(000958) Redoviti
program uz prilagodbu
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Datum

23.01.20109.

31.01.2019.

01.02.20109.

05.02.2019.

08.02.2019.

18.02.2019.

20.02.2019.

26.02.20109.

04.03.2019.

08.03.2019.

14.03.2019.

26.03.2019.

27.03.2019.

08.04.2019.

12.04.2019.

06.05.2019.

08.05.2019.

17.05.2019.

21.05.20109.

22.05.2019.

28.05.2019.

03.06.2019.

04.06.2019.

05.06.2019.

Biljeska

Jezik, rijecca li

Zbrajanje i oduzimanje dvoznamenkastih brojeva
Zima

Jezi¢no izrazavanije - opis predmeta

Progress test 3

Jezi¢no izrazavanje- Citanje s razumijevanjem
Druga pisana provjera znanja

Dijete i zdravlje

Jezik - Skupine glasova ijefje, ¢, ¢, d, dz

Jezik - Veliko pocetno slovo u imenima naseljenih mjesta

MnozZzenje i dijelienje brojeva do 100

Nas zavicaj

Progress test 4

Jezi¢no izraZzavanje- Citanje s razumijevanjem
Prolje¢e

Jezik - Veliko pocetno slovo u imenima ulica i trgova
Progress test 5

Ucenik/u€enica u prometu

Jezik - Imenice

Treca pisana provjera znanja

Jezi¢no izraZzavanje - Opis lika

Jezi¢no izrazavanje- Citanje s razumijevanjem

Ljeto

Mnozenje i dijelienje brojeva do 100, Stranice kvadrata,

pravokutnika i trokuta

Datum upisa

20.01.2019.
21:37:03

20.01.2019.
21:37:33

20.01.2019.
22:28:29

20.01.2019.
21:49:12

29.01.2019.
16:55:59

20.01.2019.
21:50:49

01.02.2019.
09:09:26

20.01.2019.
22:28:59

20.01.2019.
21:51:50

20.01.2019.
21:52:21

20.01.2019.
22:12:57

20.01.2019.
22:29:56

29.01.2019.
16:57:19

20.01.2019.
21:53:14

20.01.2019.
22:30:32

20.01.2019.
21:54:35

29.01.2019.
16:58:20

20.01.2019.
22:31:07

20.01.2019.
21:55:25

01.02.2019.
09:11:12

20.01.2019.
21:56:06

20.01.2019.
21:57:41

20.01.2019.
22:32:36

20.01.2019.
22:13:34

Zadnje izmjenio/la
Spomenka Pavsek
(20.01.2019.)
Spomenka Pavsek
(31.01.2019.)
Spomenka Pavsek
(20.01.2019.)
Spomenka Pavsek
(20.01.2019.)
Kristina Smréek Balatinec
(29.01.2019.)
Spomenka Pavsek
(20.01.2019.)
Martina Pavici¢
(01.02.2019.)
Spomenka Pavsek
(20.01.2019.)
Spomenka Pavsek
(20.01.2019.)
Spomenka Pavsek
(20.01.2019.)
Spomenka Pavsek
(20.01.2019.)
Spomenka Pavsek
(20.01.2019.)
Kristina Smrcek Balatinec
(29.01.2019.)
Spomenka Pavsek
(20.01.2019.)
Spomenka Pavsek
(20.01.2019.)
Spomenka Pavsek
(20.01.2019.)
Kristina Smrcek Balatinec
(29.01.2019.)
Spomenka Pavsek
(20.01.2019.)
Spomenka Pavsek
(20.01.2019.)
Martina Pavici¢
(01.02.2019.)
Spomenka Pavsek
(20.01.2019.)
Spomenka Pavsek
(20.01.2019.)
Spomenka Pavsek
(20.01.2019.)

Spomenka Pavsek
(20.01.2019.)



